
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28 ноября 2019 года             № 530 
 
О внесении изменений в решение 
Муниципального Совета РМР от 31.10.2019 № 514 
"Об утверждении генерального плана д. Ульяновское  
Волжского сельского поселения 
Рыбинского муниципального района Ярославской области" 

 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в приложение 1 к решению  Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 31.10.2019 № 514  "Об утверждении генерального плана  д. 
Ульяновское Волжского сельского поселения Рыбинского муниципального района 
Ярославской области" изменения, изложив пункт 4 в следующей редакции:  

"4. Перечень земельных участков, которые включаются в границу населенного 
пункта, с указанием целей их планируемого использования. 

2. Опубликовать решение в газете "Новая жизнь". 
3. Решение вступает в силу с момента опубликования. 

№ 
Кадастровый № 

В какой населенный пункт 
включается 

 

Площадь 
участка, 

кв. м. 

Цель планируемого 
использования 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

76:14:040401:786 
76:14:040401:787 
76:14:040401:788 
76:14:040401:789 
76:14:040401:790 
76:14:040401:650 
76:14:040402:126 
76:14:040402:127 

дер. Ульяновское 

10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
40149 
50001 
50002 

Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

Итого: 190152 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по экономической политике и имущественным отношениям (председатель – 
А.Н. Смирнов). 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев 
 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ


